[bookmark: _GoBack]（様式第２号）
海外プログラム実施業務委託企画提案書

平成30年　　月　　日

　公立大学法人長野県立大学
理事長　安藤　国威　様

所在地
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　印

海外プログラム実施業務委託に係る書類を、下記のとおり提出します。
また、海外プログラム実施業務委託プロポーザル実施要項の３に定める要件を満たしていることを誓約します。

記

１　提出書類
(1)　提案書（様式第３号）
(2)　業務実施体制 （様式第４号）
(3)　海外プログラム実施業務委託　経費見積書（様式第５号）
(4)　法人概要又は法人概要パンフレット

２　提出部数
　　各８部（正本１部・コピー７部）
所在地：
担当者氏名：　　　　　　担当部署：
電話：　　　　　　　　　ファクシミリ：
E-mail：